inscrita no CNPJ/MF sob o no 24.302.863/0001-81, localizada na Rua Álvares Cabral, 
nº 72, Centro, Ibotirama/BA, CEP: 47.52-000. OBJETO: Prestação de serviço na poda 
de árvores  nas praças, ruas e avenida da cidade, conforme especificações descritas 
no anexo I, da Carta Convite nº 013/2020, Valor Total de R$ 146.470,00 (Cento e 
quarenta e seis mil, quatrocentos e setenta reais), Lei Federal nº. 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, Central/BA- Uilson Monteiro da Silva- Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Central

 
 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 312A/2020 

Empresa Contratada:

[...]

Cabral, nº 72, Centro, Ibotirama/BA, CEP: 47.52-000. OBJETO: Prestação de serviço 
na poda de árvores  nas praças, ruas e avenida da cidade, conforme especificações 
descritas no anexo I, da Carta Convite nº 013/2020, Vigência: 07/07/2020 à 
31/12/2020, Valor Global de R$ 146.470,00 (Cento e quarenta e seis mil, 
quatrocentos e setenta reais), Dotação Orçamentária: UNIDADE: 
02.07.01/ATIVIDADE: 2.023/ELEMENTO: 33.90.39.00/ Fonte: 0,  Lei Federal nº. 
8.666/93 e suas alterações posteriores, Central/BA- Uilson Monteiro da Silva- Prefeito 
Municipal.